
市止々呂美ふるさと自然館（野外活動緑地）新設に伴う設計委託

契  約  番  号 H22-171-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥9,450,000円 （うち取引に係る消費税 ¥450,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,981,300円 （入札書比較価格 ¥9,506,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）地域計画建築研究所　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 22年  7月  5日  から  平成 22年 12月 10日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

現　説　日　時 平成22年 6月28日  午前11時00分

入　　札　　日 平成22年 7月 2日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定基準に基づ

き

 

８者を指名。

設
計
大
要

経

・野外活動ゾーン整備

 

工事に伴う実施設計

・

過

多目的親水広場整備工

 

事に伴う実施設計

・体

及

験広場整備工事に伴う

 

実施設計

・合併処理浄

び

化槽設置工事に伴う実

 

施設計

備考

㈱日本設計

結

　関西支社、㈱安井建

 

築設計事務所、㈱坂倉

果

建築研究所　大阪事務

 

所、

㈱久米設計　大阪

調

支社の辞退は、入札を

 

辞退したもの。

㈱東畑

書

建築事務所　大阪事務

（

所の棄権は、説明会を

 

欠席したもの。

1
31

兼

94-0

株式会社　日

 

本設計　関西支社  

契

辞退

2
3013-0

1

 

9,000,000（

約

株）昭和設計  

3
3

 

079-0

（株）安井

調

建築設計事務所  

辞

 

退

4
3083-0

（株

書

）坂倉建築研究所　大

 

阪事務所  

辞退

5
3

）

127-0

（株）東畑

件

建築事務所　大阪事務

 

所  

棄権

6
3052

 

-0

（株）久米設計　

 

大阪支社  

辞退

7
3

 

116-0
14,80

 

0,000（株）石本

 

建築事務所　  

8
3

 

312-0
9,000

 

,000（株）地域計

 

画建築研究所　大阪事

名

務

落札

箕面



なん幼稚園・なか幼稚園・ひがし幼稚園耐震改修に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H22-238-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成22年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校等大規模改修事業担当

契  約  金  額 ¥1,426,950円 （うち取引に係る消費税 ¥67,950円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,426,950円 （入札書比較価格 ¥1,359,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 共同設計（株）  

履  行  期  間 平成 22年  7月 16日  から  平成 22年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川他

設計図書等配布 平成 22年  7月  9日  から  平成 22年  7月  9日 まで

見　　積　　日 平成22年 7月15日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

委託内容から見て、建築設計に

入

登録ある者の中から、

 

施工実績、技術的適性

札

を勘案し、本市選定基

 

準に基づき６者を指名

経

。

設
計
大
要

・重点現場

 

監理業務　一式

備考

1

過

3172-0
3,00

 

0,000（株）大建

及

設計  

辞退

2
302

 

6-0
1,900,0

び

00 1,800,00

 

0 1,359,000

結

共同設計（株）  

不

 

調随契

3
4331-0

果

2,300,000 1

 

,880,000（株

調

）桝谷設計　大阪事務

 

所  

4
3062-0

書

2,300,000 1

（

,850,000（株

 

）三座建築事務所  

兼

5
3492-0

2,2

 

00,000（株）小

契

笠原設計  

辞退

6
3

 

449-0
2,100

約

,000 1,890,

 

000（株）関西設計

調

  

 書 ）

件         名
せい


